

Vaisala Oyj Pörssitiedote 31.10.2007 klo 11.00 1(11)

Vaisala-konsernin osavuosisikatsaus tammi-syyskuu 2007 (9 kk)

- Liikevaihto: 152,2 (144,9) miljoonaa euroa, kasvua 5,1 prosenttia
- Liikevoitto: 19,6 (19,1) miljoonaa euroa, kasvua 3,0 prosenttia
- Saatujen tilausten määrä: 174,8 (178,5) miljoonaa euroa, laskua 2,1 prosenttia
- Tilauskanta: 99,0 (87,7) miljoonaa euroa.
- Voitto ennen veroja: 21,0 (18,8) miljoonaa euroa, kasvua 11,6 prosenttia
- Katsauskauden voitto: 14,8 (13,3) miljoonaa euroa, kasvua 11,6 prosenttia
- Osakekohtainen tulos: 0,81 (0,73) euroa, kasvua 11,3 prosenttia

Kolmas neljännes 2007

- Liikevaihto: 51,5 (52,4) miljoonaa euroa, laskua 1,8 prosenttia
- Liikevoitto: 4,5 (8,7) miljoonaa euroa, laskua 48,1 prosenttia
- Saatujen tilausten määrä: 66,9 (52,6) miljoonaa euroa, kasvua 27,2 prosenttia
- Voitto ennen veroja: 4,6 (9,2) miljoonaa euroa, laskua 50,2 prosenttia
- Neljänneksen voitto: 3,0 (6,8) miljoonaa euroa, laskua 55,5 prosenttia
- Osakekohtainen tulos: 0,17 (0,37) euroa, laskua 55,5 prosenttia

Kommentit kolmanteen neljännekseen

Kolmannen neljänneksen liikevaihto oli samaa tasoa kuin edellisenä vuonna. Tulosta rasittivat kasvu- ja tehostamishankkeisiin liittyvät kustannukset. Saatujen tilausten määrä kehittyi positiivisesti.

Loppuvuoden 2007 näkymät

Markkinakehityksen oletetaan pysyvän vakaana vuonna 2007. Aiemmasta poiketen odotamme koko vuoden liikevaihdon olevan hieman suurempi kuin vuonna 2006 ja tilikauden voiton odotetaan käynnissä olevien kehityshankkeiden vuoksi jäävän samalle tasolle kuin vuonna 2006. Toiminnalle luonteenomaisen suuren kausivaihtelun vuoksi viimeisen vuosineljänneksen toteuma vaikuttaa suuresti koko vuoden liikevaihtoon ja tulokseen.

Vaisalan tavoitteena on myös jatkossa olla maailmanlaajuinen markkinajohtaja valitsemillaan ympäristömittauksen liiketoiminta-alueilla. Siksi panostukset tuotekehitystyöhön ja kilpailukyvyyn kehittämiseen tulevat edelleen olemaan merkittävät.

Toimitusjohtaja Kjell Forsénin kommentit Vaisalan yhdeksän kuukauden tuloksesta:

"Saatujen tilausten määrä kolmannen neljänneksen aikana kasvoi merkittävästi viime vuoden vastaavaan aikaan verrattuna ja rullaava 12 kuukauden trendi kääntyi kasvuun. Liikevaihto kasvoi erityisen hyvin, 16 prosenttia, Aasian ja Tyynen valtameren alueella, kun taas dollarin kurssin heikkeneminen aiheutti euromääräisen myynnin laskun Pohjois-Amerikassa.

Vaisala panostaa kasvuun, mikä rasittaa jälkimmäisen vuosipuoliskon tulosta. Uuden kasvustrategian mukaisesti Vaisala laajentaa toimintaa mittalaitteista ja järjestelmistä palvelu- ja ratkaisuliiketoimintaan. Erityisiä panostusalueita ovat myynnin kehittäminen, markkinapeiton parantaminen sekä uusien tuotteiden luominen palvelu- ja ratkaisuliiketoimintaan. Jatkamme edelleen strategian mukaisia investointeja kasvun luomiseen."

Markkinatilanne, liikevaihto ja tilauskanta

Markkinatilanne näyttää hyvältä kaikilla toimialoillamme, mikä ilmenee tilausvirran myönteisenä kehityksenä kolmannella neljänneksellä. Määrätietoinen kehitystyö ja kilpailukyvyyn ylläpito ovat auttaneet yhtiötä säilyttämään vahvat markkinaosuutensa. Liikevaihto kasvoi Euroopassa (10,6 prosenttia) sekä Aasian ja Tyynen valtameren alueella (16,0 prosenttia). Laskua taas oli Afrikan, Etelä- ja Väli-Amerikan (-9,8 prosenttia) sekä Pohjois-Amerikan (-5,2 prosenttia) segmentillä. Valuuttakurssit vaikuttivat heikentävästi erityisesti Pohjois-Amerikan segmenttiin, jonka vertailukelpoisin kursein laskettu liikevaihto kasvoi 2,8 prosenttia.

Saatujen tilausten määrä laski 2,1 prosenttia vertailukauteen verrattuna eli 174,8 (178,5) miljoonaan euroon. Viimeisen 12 kuukauden aikana saatujen tilausten määrä on 240 miljoonaa euroa. Konsernin tilauskanta oli katsauskauden lopussa 99,0 (87,7) miljoonaa euroa. Tilauskannasta noin 45 miljoonaa euroa toimitetaan vuonna 2008 tai myöhemmin.

Vaisala-konsernin liikevaihto kasvoi 5,1 prosenttia vertailukauteen verrattuna, ja oli 152,2 (144,9) miljoonaa euroa. Vaisala Instruments -divisioonan liikevaihto kasvoi 6,9 prosenttia ja Vaisala Solutions -divisioonan 8,8 prosenttia, kun taas Vaisala Measurement systems -divisioonan liikevaihto laski 0,9 prosenttia. Ulkomaantoimintojen osuus liikevaihdosta säilyi ennallaan 96 prosentissa.

Taloudellinen asema ja tulos

Tammi-syyskuun liikevoitto oli 12,9 prosenttia liikevaihdosta, eli 19,6 (19,1) miljoonaa euroa. Taloudellisen raportoinnin rakennetta on muutettu siten, että valuuttasuojaustoiminnan tulos on raportoitu vuoden 2007 alusta alkaen muiden liiketoiminnan tuottojen ja kulujen sijasta liikevoiton alapuolella rahoituskuluissa ja -tuotoissa, jossa raportoidaan myös kurssivoitot ja -tappiot. Vertailukauden ja koko tilikauden 2006 luvut on muutettu vastaamaan nykyistä raportoinnin rakennetta.

Voitto ennen veroja oli 13,8 prosenttia liikevaihdosta eli 21,0 (18,8) miljoonaa euroa, kasvua 11,6 prosenttia. Tammi-syyskuun voitto oli 14,8 (13,3) miljoonaa euroa, kasvua 11,6 prosenttia.

Vaisala-konsernin vakavaraisuus ja likviditeetti säilyivät vahvoina. Taseen loppusumma 30.9.2007 oli 212,3 (197,1) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 83 prosenttia (84 %).

Konsernin likvidien rahavarojen määrä oli 95,0 (72,1) miljoonaa euroa.

Tutkimus ja tuotekehitys

Tutkimus- ja tuotekehityksen menot olivat 16,8 (14,7) miljoonaa euroa, 11,1 prosenttia konsernin liikevaihdosta.

Investoinnit

Käyttöomaisuuden bruttoinvestoinnit olivat 5,0 miljoonaa euroa (18,6).

Vaisala Measurement Systems

Liiketoiminta-alueen ulkoinen liikevaihto laski 0,9 prosenttia vertailukauteen verrattuna ja oli 59,0 (59,5) miljoonaa euroa. Liikevoitto nousi 9,5 (8,5) miljoonaan euroon.

Vaisala Measurement Systemsin saatujen tilausten määrä laski 12 prosenttia, 69,3 (79,1/1-9/2006; 61,0/1-9/2005) miljoonaan euroon.

Vaisala sai katsauskaudella ensimmäiset säätutkatilauksensa. Tilaukset sisältävät yhteensä viisi kaksoispolarisaatiotutkaa, joissa on Sigmet signaaliprosessorit ja sovellusohjelmat. Tilaajina olivat Viron ilmatieteen ja hydrologian laitos sekä yksi Vaisalan pitkäaikainen asiakas. Tutkatilauksen yhteisarvo on täysimääräisinä toteutuessaan noin 4 miljoonaa euroa ja toimitukset tapahtuvat marraskuun 2007 ja kesäkuun 2008 välisenä aikana.

Vaisala on allekirjoittanut sopimuksen Kanadan ilmatieteen laitoksen kanssa (Meteorological Service Canada, PWGSC) synoptisen havaintoverkon uusimisesta. Kymmenvuotisen sopimuksen arvo on noin 27 miljoonaa dollaria ja toimitukset alkavat lokakuussa 2007.

Vaisala Instruments

Vaisala Instruments -liiketoiminta-alueen ulkoinen liikevaihto kasvoi 9,5 prosenttia vertailukauteen verrattuna 51,7 (47,2) miljoonaan euroon. Tammi-syyskuun liikevoitto nousi 14,9 (14,5) miljoonaan euroon.

Vaisala Instrumentsin saatujen tilausten määrä kasvoi hieman vertailukauteen verrattuna ja oli 51,1 (50,8/1-9/2006; 45,2/1-9/2005) miljoonaa euroa.

Kilpailutilanne kaikilla teollisuuden mittalaitteiden tuotemarkkina-alueilla on säilynyt kovana. Vaisalan globaali toimintamalli yhdistettynä voimakkaaseen tutkimus- ja tuotekehityspanostukseen luovat edellytykset markkinajohtajuuden säilyttämiselle ja markkinaosuuksien kasvattamiselle.

Vaisala Solutions

Liiketoiminta-alueen ulkoinen liikevaihto kasvoi 8,9 prosenttia vertailukauteen verrattuna ja oli 41,6 (38,2) miljoonaa euroa. Tammi-syyskuun liiketulos oli -1,1 (-0,5) miljoonaa euroa. Liiketoiminta-alueen toiminnan luonteen vuoksi liikevoitto yleensä muodostuu vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Liiketoiminta-alueen saamien tilausten määrä kasvoi 12 prosenttia 54,4 (48,6/1-9/2006; 41,7/1-9/2005) miljoonaan euroon.

Vaisala on allekirjoittanut sopimuksen pitkäaikaisen asiakkaansa kanssa kiinteästi asennettavien automaattisten sääasemien toimituksista lentosäähavainnointia varten. Sopimus kattaa automaattisten sääasemien toimitukset ja tukipalvelut, ja jatkuu mahdollisesti vuoden 2012 loppuun. Sopimuksen arvioitu arvo on yli 10 miljoonaa dollaria.

Katsauskauden tapahtumat

Vaisala hyödyntää kasvavia palvelu- ja ratkaisuliiketoiminnan markkinoita terävöittämällä toimintaansa ja selkeyttämällä organisaatiotaan. Uuteen Vaisala Services-divisioonan keskitetään kaikki yhtiön nykyiset palveluliiketoiminnat. Vaisala Solutions-divisioona keskittyy entistä selkeämmin kokonaisratkaisuihin. Vaisalan tuotanto, kokoonpano, hankinta ja toimitukset keskitetään uuteen Operations-yksikköön. Vuoden 2008 alusta raportoivat segmentit ovat Vaisala Measurement Systems, Vaisala Instruments, Vaisala Solutions ja Vaisala Services.

Henkilöstö

Vaisala-konsernin henkilöstön määrä oli tammi-syyskuussa keskimäärin 1 107 (1 070). Henkilöstöstä 40 % (40 %) työskenteli konsernin ulkomaisissa toimipisteissä.

Muutokset yhtiön johdossa

FM Matti Ervasti (51) nimitettiin Vaisalan myynti- ja markkinointijohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 15.5.2007 alkaen. DI, eMBA Ari Meskanen (43) nimitettiin Vaisalan teknologiajohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 1.5.2007 alkaen. FM (fysiikka) Scott Sternberg (43) nimitettiin Vaisalan palveluliiketoiminnan johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 1.6.2007 alkaen. DI, LuK Antti Ritvos (53) nimitettiin Vaisala Solutionsin uudeksi divisioonajohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 15.11.2007 alkaen.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Vaisalan riskienhallintapolitiikka kattaa liiketoiminnan kannalta tärkeimmät strategiset, operatiiviset, vahinko- ja rahoitusriskit. Poliitiikan tavoitteena on varmistaa henkilöstön, toiminnan ja tuotteiden turvallisuus sekä toiminnan jatkuvuus.

Vaisalan toimintaympäristöön kuuluvat normaalit, kansainväliseen liiketoimintaan liittyvät riskit. Näistä merkittävimpiä ovat valuuttakurssien vaihteluihin, erityisesti Yhdysvaltain dollarin heikkenemiseen liittyvät, toimittajaverkoston hallintaan ja tuotantotoimintaan liittyvät riskit, joita yhtiössä seurataan ja joihin varaudutaan riskienhallintapolitiikan mukaisesti.

Liikevaihdon kasvun edellytyksenä on tilausvirran säilyminen nykytasolla ja toimitusten toteutuminen suunnitellusti.

Vaisalan osake

Katsauskauden lopussa hallituksella ei ollut valtuuksia osakepääoman korotukseen eikä vaihtovelkakirjalaina- tai optiolainojen liikkeellelaskuun.

31.12.2006 Vaisalan A-osakkeen kurssi Helsingin Arvopaperipörssissä oli 33,07 euroa ja katsauskauden lopussa 40,35 euroa. Katsauskauden ylin noteeraus oli 41,99 euroa ja alin 29,43 euroa. Vaisalan osakkeita vaihdettiin pörssissä katsauskauden aikana 4.403.604 kappaletta.

K-osakkeen muuntaminen A-osakkeeksi

Vaisala Oyj:n listaamattomista K-osakkeista listatuiksi A-osakkeiksi muunnetut uudet A-osakkeet (400 kpl) on merkitty kaupparekisteriin 20.09.2007. Uudet osakkeet on haettu kaupankäynnin kohteeksi 21.09.2007 alkaen.

Vaisala Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden lopussa 7.660.807,86 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 18.218.364 kappaletta, joista 3.408.885 kuuluu sarjaan K ja 14.809.479 kuuluu sarjaan A.

Omat ja emoyhtiön osakkeet

Yhtiön hallussa oli katsauskauden päättyessä omia A-osakkeita 9.150 kappaletta, joiden suhteellinen osuus osakepääomasta on 0,05 % ja äänimäärästä 0,01 %. Yhtiön hallussa olevista osakkeista suoritettu vastike on 251.898,31 euroa.

Hallitus

Yhtiökokous valitsi hallitukseen kuusi jäsentä. Erovuorossa ollut hallituksen jäsen Yrjö Neuvo valittiin uudeksi kolmivuotiskaudeksi. Uudeksi jäseneksi valittiin Maija Torkko.

Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi puheenjohtajaksi Raimo Voipion ja varapuheenjohtajaksi Yrjö Neuvon.

Osinko

Yhtiökokous vahvisti vuoden 2006 osingoksi hallituksen esityksen mukaisesti 0,85 euroa osakkeelta eli yhteensä 15.477.831,90 euroa. Yhtiön hallussa oleville omille A-osakkeille ei makseta osinkoa. Osinkojen maksupäivä oli 3. huhtikuuta 2007.

Tilintarkastusyhteisöksi yhtiökokous valitsi KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n ja Hannu Pellisen KHT.

Vantaalla 31. päivänä lokakuuta 2007

Vaisala Oyj
Hallitus

Tunnusluvut	1-9 2007	1-9 2006	7-9 2007	7-9 2006	1-12 2006
Osakemäärä (1000 kpl), ulkona olevat	18209	18209	18209	18209	18209
Osakemäärä (1000 kpl), painotetulla keskiarvolla	18209	18154	18209	18209	18168
Osakemäärä (1000 kpl) / osakeantioikaistu	18209	18162	18209	18209	18174
Tulos/osake (EUR)	0,81	0,73	0,17	0,37	1,46
Tulos/osake (EUR), laimennusvaikutuksella oikaistuna	0,81	0,73	0,17	0,37	1,46
Liiketoiminnan rahavirta/osake (EUR)	1,59	1,00			1,96
Oma pääoma/osake (EUR)	9,16	8,67	9,16	8,67	9,32
Omavaraisuusaste	83%	84%	83%	84%	81%
Bruttoinvestoinnit (MEUR)	5,0	18,6	1,6	1,2	20,4
Poistot (MEUR)	6,1	8,6	2,0	2,3	10,8
Henkilöstö keskimäärin	1107	1070	1131	1070	1069
Tilaukanta (MEUR)	99,0	87,7	99,0	87,7	77,6
Johdannaissopimuksista aiheutuva vastuu	13,1	11,9	13,1	11,9	11,9

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 'Osavuositarkastukset' -standardin mukaisesti käyttäen samoja laadintaperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

(IFRS, EUR miljoona)	1-9 2007	1-9 2006	Muutos %	7-9 2007	7-9 2006	Muutos %	1-12 2006
Liikevaihto	152,2	144,9	5,1	51,5	52,4	-1,8	220,8
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-66,9	-68,4	-2,2	-23,1	-23,7	-2,3	-100,1
Bruttokate	85,3	76,5	11,6	28,3	28,8	-1,4	120,8
Muut liiketoiminnan tuotot	0,0	0,1	-98,7	0,0	0,0	-87,5	0,1

Myynnin ja markkinoinnin kulut	-33,5	-29,9	12,1	-11,7	-10,2	14,5	-42,1
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut	-16,8	-14,7	14,4	-6,4	-5,2	23,1	-20,6
Muut hallinnon kulut	-15,4	-12,9	19,3	-5,8	-4,7	23,5	-19,6
Liiketoiminnan muut kulut	0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Liikevoitto	19,6	19,1	3,0	4,5	8,7	-48,1	38,6
Rahoitustuotot ja –kulut	1,3	-0,3	-528,1	0,1	0,5	-84,6	-0,5
Osuus Osakkuusyritysten tuloksesta	0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Voitto ennen veroja	21,0	18,8	11,6	4,6	9,2	-50,2	38,2
Tuloverot	-6,1	-5,5	11,5	-1,7	-2,5	-35,8	-11,6
Katsauskauden voitto	14,8	13,3	11,6	3,0	6,8	-55,5	26,6
Jakautuminen emoyhtiön omistajille	14,8	13,3	11,6	3,0	6,8	-55,5	26,6

Veroina on huomioitu katsauskauden tulosta vastaava vero.

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:

	1-9 2007	1-9 2006	Muutos %	7-9 2007	7-9 2006	Muutos %	1-12 2006
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,81	0,73	11,3	0,17	0,37	-55,6	1,46
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,81	0,73	11,4	0,17	0,37	-55,6	1,46

KONSERNIN TASE (EUR miljoona)	30.9.2007	30.9.2006	Muutos %	31.12.2006	
VASTAAVAA					
Pitkäaikaiset varat					
Aineettomat hyödykkeet		18,6	22,2	-16,4	21,0
Aineelliset hyödykkeet		32,9	33,0	-0,4	33,5
Osuudet osakkuusyhtiöissä		0,4	0,3	30,7	0,4
Muut rahoitusvarat		0,0	0,0	-9,5	0,2
Pitkäaikaiset saamiset		0,1	0,2	-62,8	0,1
Laskennalliset verosaamiset		5,2	6,0	-14,4	5,2
Lyhytaikaiset varat					
Vaihto-omaisuus		20,2	20,1	0,4	17,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset		39,2	42,3	-7,2	53,9
Tuloverosaamiset		0,8	0,8	3,3	0,0
Käypään arvoon		42,3	32,9	28,6	41,2

tulosvaikutteisesti kirjattavat
rahoitusvarat

Rahavarat	52,7	39,2	34,3	46,1
VASTAAVAA YHTEENSÄ	212,3	197,1	7,7	219,2

VASTATTAVAA

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma	7,7	7,7	0,0	7,7
Ylikurssirahasto	16,6	16,6	0,0	16,6
Muut rahastot/Vararahasto	0,1	0,1	-6,1	0,1
Muuntoerot	-3,9	-0,3	1020,2	-1,6
Voitto edellisiltä tilikausilta	131,8	120,7	9,2	120,7
Omat osakkeet	-0,3	-0,3	-1,6	-0,3
Tilikauden voitto	14,8	13,3	11,7	26,6
Oma pääoma yhteensä	166,8	157,7	5,8	169,8

Vieras pääoma

Eläkevelvoitteet	0,3	0,8	-57,7	0,3
Korolliset pitkäaikaiset velat	0,3	0,4	-18,4	0,3
Pitkäaikaiset varaukset	0,0	0,3	-88,0	0,0
Laskennalliset verovelat	0,3	0,3	-18,8	0,4

Lyhytaikaiset velat

Korollisten pitkäaikaisten lainojen

lyhennyserät	0,1	0,1	0,0	0,3
Korolliset lyhytaikaiset velat	0,1	0,1	-37,2	0,3
Saadut ennakot	11,5	9,3	23,0	9,6
Tuloverovelat	2,4	0,9	167,3	2,6
Muut lyhytaikaiset velat	30,4	27,1	12,3	35,6
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	212,3	197,1	7,7	219,2

 Konsernin omanpääoman muutoslaskelma
30.9.2007

	Osake- pääoma	Osa- ke- anti	Yli- kurs- si- rahas- to	Vara- rahas- to	Omat osak- keet	Muu n to- erot	Voit- to- varat	Oma pääoma yh- teensä
Oma pääoma 1.1.2007	7,7	0,0	16,6	0,1	-0,3	-1,6	147,3	169,8
Muuntoeron muutos				0,0		-2,3		-2,3
Katsauskauden voitto							14,8	14,8
Osingon jako							-15,5	-15,5
Optioilla merkityt osakkeet								
Omien osakkeiden hankinta								
Omien osakkeiden luovutus								
Oma pääoma 30.9.2007	7,7	0,0	16,6	0,1	-0,3	-3,9	146,6	166,8

	Osake- pää- oma	Osa- ke- anti	Yli- kurs- si- rahas- to	Vara- ra- has- to	Omat osak- keet	Muu n to- erot	Voit- to- varat	Oma pääoma yh- teensä
Oma pääoma 1.1.2006	7,4	5,4	5,3	0,1	0,0	1,9	134,1	154,3
Muuntoeron muutos				0,0		-2,3		-2,3
Katsauskauden voitto							13,3	13,3
Osingon jako							-13,4	-13,4
Optioilla merkityt osakkeet	0,2	-5,4	11,3					6,1
Omien osakkeiden hankinta					-1,0			-1,0
Omien osakkeiden luovutus					0,7			0,7
Oma pääoma 30.9.2006	7,7	0,0	16,6	0,1	-0,3	-0,3	133,9	157,7
Konsernin rahoituslaskelma (EUR miljoona)								
				1-9 2007	1-9 2006	Muutos %		1-12 2006
Liiketoiminnan rahavirta								
Myynnistä saadut maksut				170,0	154,7	9,9		220,3
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut				0,0	0,0	-93,1		0,0
Maksut liiketoiminnan kuluista				-135,8	-129,0	5,3		-173,7
Saadut korot				2,4	1,5	62,0		2,2
Maksetut korot				-0,1	-0,1	21,4		-0,1
Muut rahoituserät, netto				-0,1	-2,5	-96,8		-3,3
Saadut osingot liiketoiminnasta				0,0	0,0	-100,0		0,0
Maksetut tuloverot				-7,4	-6,3	17,6		-9,7
Liiketoiminnan rahavirta (A)				29,0	18,3	58,7		35,7
Investointien rahavirta								
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin				-5,1	-5,4	-6,0		-7,2
Tytäryhtiön hankinta vähennettynä sen hankintahetken rahavaroilla				0,0	-15,6	-100,0		-15,7
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot				0,0	0,1	-99,0		0,1
Myönnettyt lainat				0,0	0,0	-100,0		0,0
Lainasaamisten takaisinmaksut				0,0	0,0	93,7		0,0
Investoinnit muihin sijoituksiin				0,1	0,0	864,1		-0,1
Investointien rahavirta (B)				-4,9	-20,9	-76,4		-22,9
Rahoituksen rahavirta								
Maksullinen osakeanti				0,0	6,1	-100,0		6,1

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	0,0	0,0		0,0
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,0	0,0		0,0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-0,2	-0,4	-59,4	-0,5
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-15,5	-13,4	15,2	-13,4
Rahoituksen rahavirta (C)	-15,6	-7,7	102,0	-7,8
Rahavarojen muutos (A + B + C) lisäys (+) / vähennys (-)	8,4	-10,3	-181,4	5,0
Rahavarat tilikauden alussa	87,3	81,4	7,3	81,4
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-0,8	1,0	-175,6	0,9
Rahavarojen muutos	8,4	-10,3	-181,4	5,0
Rahavarat katsauskauden lopussa	95,0	72,1	31,7	87,3

Segmentti-informaatio
Liiketoimintasegmentit

	Vaisala Measure- ment Systems	Vaisala Instru- ments	Vaisala Solut- ions	Muu toi- minta	Elimi- noin- nit	Konser- ni
1-9/2007 MEUR						
Myynti konsernin ulkopuolelle	59,0	51,7	41,6	0,0	0,0	152,2
Konsernin sisäinen myynti	0,0	6,4	0,3	0,0	-6,7	0,0
Liikevaihto	59,0	58,1	41,9	0,0	-6,7	152,2
Liikevoitto	9,5	14,9	-1,1	-3,7	0,0	19,6
Poistot	2,0	1,4	0,3	2,4	0,0	6,1
Uudelleenjärjestely- kulut	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Segmentti-informaatio
Liiketoimintasegmentit

	Vaisala Measure- ment Systems	Vaisala Instru- ments	Vaisala Solut- ions	Muu toi- minta	Elimi- noin- nit	Konser- ni
1-9/2006 MEUR						
Myynti konsernin ulkopuolelle	59,5	47,2	38,2	0,0	0,0	144,9
Konsernin sisäinen myynti	0,0	7,1	0,3	0,0	-7,4	0,0
Liikevaihto	59,5	54,3	38,5	0,0	-7,4	144,9
Liikevoitto	8,5	14,5	-0,5	-3,3	0,0	19,1
Poistot	4,1	1,5	0,5	2,5	0,0	8,6
Uudelleenjärjestely-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

kulut

 Segmentti-informaatio
 Liiketoimintasegmentit

7-9/2007 MEUR	Vaisala Measure- ment Systems	Vaisala Instru- ments	Vaisala Solut- ions	Muu toi- minta	Elimi- noin- nit	Konser- ni
Myynti konsernin ulkopuolelle	18,9	17,2	15,4	0,0	0,0	51,5
Konsernin sisäinen myynti	0,0	2,7	0,2	0,0	-2,9	0,0
Liikevaihto	18,9	19,9	15,5	0,0	-2,9	51,5
Liikevoitto	2,3	4,4	-0,4	-1,9	0,0	4,5
Poistot	0,6	0,4	0,1	0,8	0,0	2,0
Uudelleenjärjestely- kulut	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

 Segmentti-informaatio
 Liiketoimintasegmentit

7-9/2006 MEUR	Vaisala Measure- ment Systems	Vaisala Instru- ments	Vaisala Solut- ions	Muu toi- minta	Elimi- noin- nit	Konser- ni
Myynti konsernin ulkopuolelle	21,3	17,2	14,0	0,0	0,0	52,4
Konsernin sisäinen myynti	0,0	2,6	0,1	0,0	-2,7	0,0
Liikevaihto	21,3	19,8	14,1	0,0	-2,7	52,4
Liikevoitto	4,5	5,4	0,7	-1,8	0,0	8,7
Poistot	0,8	0,5	0,1	0,8	0,0	2,2
Uudelleenjärjestely- kulut	-0,4	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,4

 Segmentti-informaatio
 Liiketoiminta-
 segmentit

1-12/2006 MEUR	Vaisala Measure- ment Systems	Vaisala Instru- ments	Vaisala Solut- ions	Muu toi- minta	Elimi- noin- nit	Konser- ni
-------------------	----------------------------------------	-----------------------------	---------------------------	----------------------	------------------------	---------------

Myynti konsernin ulkopuolelle	93,2	64,3	63,3	0,0	0,0	220,8
Konsernin sisäinen myynti	0,0	11,1	0,4	0,0	-11,5	0,0
Liikevaihto	93,2	75,3	63,7	0,0	-11,5	220,8
Liikevoitto	19,8	19,5	5,4	-6,1	0,0	38,6
Poistot	4,8	1,9	0,7	3,4	0,0	10,8
Uudelleenjärjestely- kulut	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Omavaraisuusaste (%)	=	Oma pääoma + vähemmistöosuus ----- Taseen loppusumma - saadut ennakot	x 100
Tulos/osake (EPS)	=	Voitto ennen veroja - verot +/- vähemmistöosuus ----- Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen lukumäärä, osakeantioikaistu	
Liiketoiminnan rahavirta/osake	=	Liiketoiminnan rahavirta ----- Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa	
Oma pääoma/osake	=	Oma pääoma ----- Ulkona olevien osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa	
Osinko/osake	=	Tilikaudelta jaettu osinko ----- Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa, osakeantioikaistu	

Lisätietoja:

Jouni Lintunen
talousjohtaja, p.(09) 8949 2215, GSM 040 579 0181
www.vaisala.com

Vaisala Oyj

JAKELU:
Pohjoismainen Pörssi
Suomen Tietotoimisto
Muut keskeiset tiedotusvälineet